様式第5号（要綱第8条）

　　　年　　　　月　　　　日

空き家・空き地地域利用バンク　登録事項変更届

一般財団法人　神戸住環境整備公社　理事長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒　　　　-

団体名（利活用希望団体の場合）
氏　名

電話番号　　　　　　-　　　　　　-

　空き家・空き地地域利用バンクへ登録している事項について、空き家・空き地地域利用バンク実施要綱　第8条の規定により、下記のとおり変更いたしたく届出いたします。

	台帳登録番号

第　　　　　　　　　　号

	変更前
	変更後

添付書類：空き家・空き地地域利用バンク登録申込書の複写（登録完了通知送付時に同封）
※変更箇所を赤色で訂正してください
熟読の上、以下の□欄にチェックしてください。
□個人情報の取り扱いについて、以下の事項を確認のうえ、同意します。提供いただいた個人情報については、公社プライバシー・ポリシーに従い管理します。委託元である神戸市が以下の利用目的にかかる業務遂行に必要な限りにおいて、本業務で取得した個人情報を提供する場合があります。
【利用目的】

（1）公社が実施する実施要綱第５条に規定する登録の審査のための調査
（2）神戸市が実施する補助事業に係る市の調査への対応
（3）神戸市が実施する補助事業等の案内や情報提供
（4）神戸市が行う政策立案や課題分析のための統計解析

□空き家

□空き地

□団体

確認事項

確認事項